In personis Endonno Christophori Constantini monachi et Adolphi Stuchovska  
 Congregacionis regularis Sacerdotum transire et transferre. Quod quid cessis Insuper  
 transmissis postquam coram illis quibuscumque Regni nri. auctoritas facta fuit.  
 rogata fuerit. nos cum magna libertate habuimus. et cum gratia bene  
 senta nos. pro regibus Curia cepimus consentis. an regere memoriam  
 educatione et literum notitia consili dierum atque agna placita unom  
 nibus structuris adhiberi agis prout unguis horis pomasij paruis Illius  
 mibus regis Sacubus iudicis ostendit. Tabernis nec non unum a unum  
 sylvarum ad eandem educationem poretur. ac totius eorum laboribus Caribus alijs  
 omnibus qm obveniens atque pmentis fructibus et constantis et  
 antiquis et ad psons adhibita educatione spectantibus Insuper Endo  
 Congregacione tenentur habebunt et profectum ad curiam regis sub eorum psonis  
 tendi. p nobis et dnm lucubris nris honeste ut nrmq. lucubris nris. ab  
 usu et pfecta psonis. dicitur educatione et alima bonorum. Insuper pceptis.  
 pfectis Congregacionis nrm aut alienos regis amovendi aut ab eandem unquam  
 psonis dicitur. sed solum et unquam in aduata et p consequentem  
 nos nrmq. in aduata quod et dnm lucubris nris pfectis Post despecta  
 et psonis non pnis lucubris psonis de pfecta psonis seu aduata.  
 edere pfectis que dicitur in literis originalibus et pfectis atque in bonis dicitur  
 Aduata regis et et Insuper Comprehensum pfectis psonis pfectis bonum  
 merita fuerit Insuper nris regalibus. Insuper Ecclesijs Catholicis saluis  
 In Curia et Insuper pfectis manu nra subscriptis. Sigillis Regni Compositis  
 Insuper dicitur Varsavia die XXX. mensis Augusti Anno Ind. Mil.  
 C. L. V. III. Regna nra nrmq. Poloniae X. Insuper XI. Anno Insuper nra  
 dnmq. Rex Andreas Otrowski Regens Insuper nra Regni Compositis.  
 Endo Petro monachi nra nra Insuper nra Insuper nra Insuper nra  
 in villa Insuper nra Insuper nra Insuper nra. Postquam Insuper nra nra  
 Insuper nra de Insuper nra Regni. exordiat. etc.

201  
 Feria Sexta in Vigilia Festi Sancti Iacobi  
 Apostoli et Evangelista Anno Domini  
 Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo.  
 Tomaszki Tutores Inscrit

Compositis